· ○ ○ ○ 契 約 変 更 契 約 書○○○○契約変更契約書

　　平成　年　月　日付けで三股町長　○ ○ ○ ○（以下「甲」という。）と ○ ○ ○○（以下「乙」という。）との間で締結した　○ ○ ○ ○ 契約書（以下「原契約書」という。）の一部を次のように変更する契約を締結する。

　（○ ○料の変更）
　第○条　原契約書第○条の○○料「金○○，○○○円（うち消費税額及び地方消費税額○，○○○円」を「金○○，○○○円（うち消費税額及び地方消費税額○，○○○円」に改める。

（契約期間の変更）
　第○条　原契約書第○条の契約期間「平成○年○月○日まで」を「平成○年○月○日まで」に改める。

　（仕様書の変更）
　第○条　原契約書第○条の別紙仕様書を別紙仕様書のとおり改める。

　（契約の効力発生日）
　第○条　この契約の効力は、平成○年○月○日より発生する。

　（契約の費用）
　第○条　この契約に要する費用は、乙の負担とする。

　（契約保証金）
　第○条　契約保証金については、三股町財務規則第153条第○号により免除する。

　　上記契約の締結を証するため、この契約書２通を作成し、甲乙双方署名押印のうえ、各自その１通を保有するものとする。

　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　甲　　三股町五本松1番地１

三股町長　　　○ ○ ○ ○  印

乙　　住所

[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　○ ○ ○ ○  印